ΛΙΓΝΙΤΙΚΗ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ ΥΠ ΑΡΙΘ ΣΟΧ/1/2020
ΛΙΓΝΙΤΙΚΗ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε

Η ΛΙΓΝΙΤΙΚΗ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε ανακοινώνει την πρόσληψη

συνολικά διακοσίων δύο 202 ατόμων για την κάλυψη εποχικών ή παροδικών

αναγκών με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου διάρκειας μέχρι 8 μήνες
βάσει του άρθρου 21 του Ν 2190/94 όπως ισχύει

Ο αριθμός οι ειδικότητες και οι Μονάδες απασχόλησης του ως άνω προσωπικού

εμφανίζονται στον παρακάτω πίνακα